[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2011 года                                                                                   №515/02

Пятьдесят четвертое заседание

О возмездном отчуждении (приватизации) муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Энгельсского городского Совета депутатов от 25 февраля 2011 года  № 433/02
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации муниципального образования город Энгельс произвести возмездное отчуждение (приватизацию) следующего муниципального недвижимого имущества:

- нежилого помещения, общей площадью 21 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, город Энгельс, улица Банный остров, 7, ГСК «Пламя», гараж 10;
- нежилого помещения, общей площадью 21,5 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, город Энгельс, улица Банный остров, 7, ГСК «Пламя», гараж 11;

- нежилого помещения, общей площадью 20,8 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, город Энгельс, улица Банный остров, 7, ГСК «Пламя», гараж 12.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Милушкина С.А.).
Глава муниципального

образования город Энгельс

        С.Е. Горевский